
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 76. schůze rady města,

která se konala dne 31.1.2022

1084/76/RM/2022 Vyhodnocení činnos� Policie ČR a trestné činnos� na území města za rok
2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ vedoucího oddělení Policie ČR
Obvodního oddělení Valašské Klobouky o vyhodnocení činnos� Policie ČR OOP Valašské Klobouky za
období 01.01.-31.12.2021, včetně informace o trestné činnos� páchané na území města Brumov-
Bylnice (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

1085/76/RM/2022 Vyhodnocení činnos� Městské policie za rok 2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , velitele Městské policie Brumov-Bylnice o
činnos� Městské policie Brumov-Bylnice za období 01.01.-31.12.2021 (blíže viz přílohu - zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

1086/76/RM/2022 Návštěvnické, průvodcovské a provozní podmínky hradu Brumov do
sezóny 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu kastelána hradu p.░░░░ ░░░░ ░░░░  o návštěvnických, průvodcovských a
provozních podmínkách hradu Brumov do sezóny 2022 (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- návštěvnické, průvodcovské a provozní podmínky hradu Brumov, v předloženém znění.

1087/76/RM/2022 Zpráva o činnos� finančního odboru za rok 2021 vč. informací o plnění



výběru poplatků dle OZV za rok 2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu vedoucí finančního odboru o činnos� finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice
v roce 2021, včetně informace o plnění poplatkové povinnos� dle OZV platné pro rok 2021 (blíže
viz přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu).

1088/76/RM/2022 Rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o návrhu rozpočtu  města
Brumov-Bylnice na rok 2022 (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2022,  jehož příjmy činí  129 350 340 Kč, výdaje ve výši 207
307 600 Kč, schodek hospodaření ve výši -77 957 260 Kč bude krytý finančními prostředky minulých
let a dlouhodobým úvěrem,
 - objem závazných finančních ukazatelů dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění,  příspěvky příspěvkovým organizacím města Brumov-
Bylnice ve výši:

Neinves�ční příspěvek Mateřské škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše    4 690 000 Kč
Neinves�ční  příspěvek Základní škole Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše    6 050 000 Kč   
Neinves�ční příspěvek Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše  955 000
Kč
Neinves�ční příspěvek Službám města Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše    8 330 000 Kč
Inves�ční příspěvek Službám města Brumov-Bylnice, p.o., okres Zlín do výše            725 000 Kč

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s t a n o v i t
- Objem závazných finančních ukazatelů, tj. osobních nákladů hrazených z neinves�čního příspěvku
zřizovatele na rok 2022 následovně:

Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                                       408 000 Kč
Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                                        862 660 Kč
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín do výše                               474 000 Kč

Objem závazných finančních ukazatelů, tj. osobních nákladů hrazených z neinves�čního příspěvku
zřizovatele na rok 2022 lze použít výhradně na úhradu osobních nákladů.
 
 

d )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  z m o c n i t
- radu města ke schvalování vnitřních rozpočtových změn, které neovlivní v jednotlivém případě
celkové příjmy a výdaje do výše 300 000 Kč včetně;



- radu města ke schvalování rozpočtových změn, které ovlivní v jednotlivém případě celkové příjmy a
výdaje do výše 50 000 Kč včetně, s �m že nebudou použity finanční prostředky z běžného účtu města;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn, týkajících se přije� finančních darů;
- radu města ke schvalování rozpočtových změn týkajících se přije� účelových dotací a případné
realizace výdajů vázaných k těmto dotacím.
 

1089/76/RM/2022 Organizační směrnice č. 1/2022 - Stravenkový paušál poskytovaný
zaměstnancům Města Brumov-Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Organizační směrnici č. 01/2022 „ Stravenkový paušál poskytovaný zaměstnancům města
Brumov-Bylnice" (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  s c h v a l u j e
- Organizační směrnici č. 01/2022 „Stravenkový paušál poskytovaný zaměstnancům města Brumov-
Bylnice “  v předloženém znění.

1090/76/RM/2022 Organizační směrnice č. 2/2022 - Stravenkový paušál poskytovaný
uvolněným členům Zastupitelstva Města Brumov-Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Organizační směrnice č. 02/2022 „ Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice" (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- Organizační směrnici č. 02/2022 „Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům Zastupitelstva
města Brumov-Bylnice “, v předloženém znění.

1091/76/RM/2022 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2022 pro zaměstnance
města

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2022“ (blíže viz
přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);



 

b )  s c h v a l u j e
- „Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro zaměstnance na rok 2022“,
v předloženém znění.

1092/76/RM/2022 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2022 pro uvolněné členy
ZM

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva
města na rok 2022“ (blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- „Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy Zastupitelstva města na
rok 2022“, v předloženém znění.
 

1093/76/RM/2022 Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva
města pro rok 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva města ve vazbě na znění
§ 81, zákona č. 99/2017 Sb. zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb. zákon o obcích;
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- stanovení výše stravného při cestách členů zastupitelstva města:

  
 1. Výše stravného při tuzemské pracovní cestě 
Výše stravného za každý kalendářní den pracovní cesty je odvislý od délky trvání pracovní cesty:
a)    5 – 12 hodin                        118 Kč

 b)    více než 12 – 18 hodin        182 Kč
 c)    déle než 18 hodin                283 Kč

Při pracovní cestě, která spadá do 2 kalendářních dnů, se upus� od odděleného posuzování doby
trvání pracovní cesty v kalendářním dnu, je-li to pro zaměstnance výhodnější.
Stravné je poskytováno v souladu s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí č. 511/2021 Sb.
 
2. Výše stravného při zahraniční pracovní cestě



Stravné je poskytováno v souladu s § 189, zákona č. 262/2006, Sb. Zákoníku práce a jeho výše
základních sazeb je dána vyhláškou Ministerstva financí č. 462/2021 Sb.
 

1094/76/RM/2022 Pronájem pozemku ve Svatém Štěpánu

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o pronájem čás� obecního
pozemku parc. č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán za účelem parkování automobilů;

b )  s c h v a l u j e
- pronájem čás� obecního pozemku parc. č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán do užívání ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za účelem parkování
automobilů za cenu 500 Kč/rok.

1095/76/RM/2022 Výpůjčka pozemku v lok. "Bočky" v k. ú. Sidonie

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o prodloužení smlouvy o výpůjčce
obecního zemědělského pozemku parc. č. 5371/14 v lokalitě "Bočky" v k. ú. Sidonie uzavřené dne
21.12.2016;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice prodloužit smlouvu o výpůjčce
obecního zemědělského pozemku parc. č. 5371/14 v lokalitě "Bočky" v k. ú. Sidonie do 31.12.2027,
nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k
danému záměru;

b )  s c h v a l u j e
- prodloužení smlouvy o výpůjčce obecního zemědělského pozemku parc. č. 5371/14 v lokalitě
"Bočky" v k. ú. Sidonie do 31.12.2027. 

1096/76/RM/2022 Odprodej pozemku v lok. Pasinky v k. ú. Brumov

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního pozemku parc.

č. 1344 o výměře 652 m2 v k. ú. Brumov v lokalitě Pasinky;
- stanovisko odborného lesního hospodáře k podané žádos�;
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- odprodej požadovaného obecního pozemku, vzhledem ke stanovisku odborného lesního hospodáře.



1097/76/RM/2022 Odprodej pozemku bývalého koupaliště v k. ú. Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o odprodej obecních pozemků bývalého koupaliště
Štěpán, tj. pozemky parc. č. 2305/9, 2305/10, 2305/11, 2305/12, 2305/13, 2305/14, 2311/10 a
2311/11 v k. ú. Bylnice k zemědělskému využi�;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- odprodej předmětných obecních pozemků, vzhledem k rozporu s ÚP.

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - prověřit stav bývalého koupaliště na místě samém a předložit RM návrh na další nakládání s
těmito pozemky.

Termín: 30.4.2022

1098/76/RM/2022 Pronájem pozemku v lok. Chaloupky v k. ú. Sidonie

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í

- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o pronájem čás�, cca 50 m2, obecního pozemku parc.
č. 6136/1 v k. ú. Sidonie za účelem skladování palivového dřeva;

b )  s c h v a l u j e

- záměr pronajmout část, cca 50 m2, obecního pozemku parc. č. 6136/1 v k. ú. Sidonie v lokalitě
Chaloupky za účelem skladování palivového dřeva za cenu minimálně 500 Kč/rok.
Jedná se o prostor za autobusovou zastávkou "U Kříže" v Sidonii. 

1099/76/RM/2022 Odprodej pozemku v lok. Chaloupky v k. ú. Sidonie

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o odprodej čás� obecního pozemku parc. č.
6136/1 v k. ú. Sidonie v lokalitě Chaloupky;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- odprodej požadované čás� předmětného obecního pozemku, vzhledem k rozporu s ÚP.

1100/76/RM/2022 Majetkové vypořádání KD Svatý Štěpán

 
Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , směnit jeho pozemek parc. č. 6342 v k. ú. Svatý Štěpán
za obecní pozemky parc. č. 6362, 5982/6, 5982/7, 5982/3, 5982/1 a čás� pozemků parc. č. 5982/4 a
6361 v k. ú. Svatý Štěpán;

b )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - projednat s navrhovatelem na místě samém rozsah zamýšlené směny tak, aby zůstal u KD
zachovaný nezbytný obslužný prostor;
- požádat Osadní výbor Svatý Štěpán o stanovisko k navržené směně pozemků.

  

Termín: 18.3.2022

1101/76/RM/2022 Majetkové vypořádání RD ve Svatém Štěpánu

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 53/5 v k.
ú. Svatý Štěpán za účelem majetkového vypořádání RD;

b )  s c h v a l u j e

- záměr odprodat část obecního pozemku parc. č. 53/5 v k. ú. Svatý Štěpán o výměře 3 m2 za účelem

majetkového vypořádání RD za cenu minimálně 100 Kč/m2.
Jedná se o pozemek pod stávajícími schody a vstupem do RD. 

1102/76/RM/2022 Odprodej pozemků v ul. 1. května v k. ú. Brumov

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecních pozemků
parc. č. 369 a 370 v k. ú. Brumov v ul. 1. května za účelem zřízení zahrady;

b )  s c h v a l u j e

- záměr odprodat obecní pozemky parc. č. 369 o výměře 65 m2 a parc. č. 370 o výměře 236 m2 v k. ú.

Brumov v ul. 1. května za cenu minimálně 300 Kč/m2 s �m, že pozemek parc. č. 370 bude za�žen
služebnos� inženýrské sítě - vedení teplovodu.

c )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

1.1. - informovat nájemce o záměru odprodat předmětné obecní pozemky a vypovědět stávající
nájemní smlouvu.

Termín: 10.2.2022

1103/76/RM/2022 Souhlas s napojením na veřejnou komunikaci



 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o souhlas
s vybudováním zpevněného vjezdu k zamýšlené novostavbě chaty na obecním pozemku parc. č. 274/8
v k. ú. Brumov a jeho napojení na veřejnou účelovou komunikaci 41úk;

b )  s o u h l a s í
- s vybudováním zpevněného vjezdu k zamýšlené novostavbě chaty na obecním pozemku parc. č.
274/8 v k. ú. Brumov a jeho napojení na veřejnou účelovou komunikaci 41úk dle předloženého
nákresu s �m, že stavebník bude povinen strpět případný zásah do stavby vjezdu z důvodu vedení,
oprav nebo údržby inženýrských sí�.

1104/76/RM/2022 Vybudování telekomunikační sítě v ul. U Dráhy, Na poříčí, Lůčky,
Zahrádky a Pilařská v k. ú. Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o vyjádření k zamýšlené stavbě „Op�ka
(Viceník)-Brumov-Bylnice, ul. Pilařská“;

b )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - projednat s investorem podrobnos� způsobu a termínů realizace zamýšlené stavby.  

Termín: 28.2.2022

1105/76/RM/2022 Souhlas se stavbou ve Svatém Štěpánu

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o souhlas se zamýšlenou stavbou
"RD ve ve Sv.Štěpáně na parcele č. 6368, 5997/11 a 5997/10";

b )  s o u h l a s í
- s realizací zamýšlené stavby "RD ve ve Sv.Štěpáně na parcele č. 6368, 5997/11 a 5997/10";
- s vybudováním sjezdu zamýšlené stavby "RD ve ve Sv. Štěpáně na parcele č. 6368, 5997/11 a
5997/10" na stávající silnici III: třídy č. III/05749 přes obecní pozemky parc. č. 5997/3 a 6117/34  k. ú.
Svatý Štěpán;

c )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení vodovodní přípojky k zamýšlené stavbě "RD ve ve
Sv.Štěpáně na parcele č. 6368, 5997/11 a 5997/10" do obecních pozemků parc. č. 5997/3 a 6117/34 
k. ú. Svatý Štěpán za cenu 1.000 Kč + DPH.



1106/76/RM/2022 Zřízení služebnos� v ulici Zahrady v k. ú. Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé pole, 602 00 Brno, na zřízení služebnos�
inženýrské sítě – uložení přípojky NN do obecního pozemku parc. č. 100 v k. ú. Bylnice v ulici
Zahrady v rámci zamýšlené stavby „Bylnice, Zahrady, Holbová, kab.NN“ za cenu 6.500 Kč + DPH;
 

b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě – uložení přípojky NN do obecního pozemku parc. č. 100 v k. ú.
Bylnice v ulici Zahrady v rámci zamýšlené stavby „Bylnice, Zahrady, Holbová, kab.NN“ za cenu 6.500 Kč
+ DPH.

1107/76/RM/2022 Veřejná zakázka na stavební práce "Úprava dopravní infrastruktury,
Rozkvět - jih, Brumov-Bylnice"

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Zprávu o hodnocení nabídek podlimitní veřejné zakázky na stavební práce "Úprava dopravní
infrastruktury, Rozkvět - jih, Brumov-Bylnice" ze dne 26.01.2022 (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu);

b )  r o z h o d u j e
- o pořadí nabídek podlimitní veřejné zakázky na stavební práce "Úprava dopravní infrastruktury,
Rozkvět - jih, Brumov-Bylnice" takto:

Pořadí Účastník
Nabídková cena celkem 

v Kč bez DPH

1. KOME stavby s.r.o., IČ: 29242690 6 637 879,61 Kč

2. EKOSTAV-STAVBY CZ s.r.o., IČ: 07206267 6 769 467,29 Kč

3. STRABAG a.s., IČ: 60838744 6 977 343,12 Kč

4. SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599 6 998 379,55 Kč

5. ELCOMAT SERVICE, s.r.o., IČ: 02815435 7 392 559,08 Kč

6. PB SCOM s.r.o., IČ: 25397087 7 745 169,56 Kč

 

1108/76/RM/2022 Pravidla pro užívání městského rozhlasu v Brumově-Bylnici

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- stanovení Pravidel pro hlášení městského rozhlasu (blíže viz přílohu - návrh pravidel je nedílnou
součás� zápisu);

b )  r u š í
 -  Pravidla pro užívání městského rozhlasu v Brumově-Bylnici, schválené Radou města Brumov-Bylnice
dne 13.07.2020 usnesením č. 599/42/RM/2020;

c )  s c h v a l u j e
- Pravidla pro užívání městského rozhlasu v Brumově-Bylnici v předloženém znění, s účinnos� od
01.02.2022.

1109/76/RM/2022 Rámcová dohoda o podmínkách poskytování mobilních služeb
elektronických komunikací

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-  návrh rámcové dohody mezi společnos� O2 Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2,
140 22 Praha 4 - Michle, IČO: 60193336 a městem Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, Brumov-Bylnice,
okres Zlín, IČO:00283819, o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
(blíže viz přílohu - návrh dohody je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- rámcovou dohodu o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací se
společnos� O2 Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO:
60193336, v předloženém znění.

1110/76/RM/2022 Přidělení obecního bytu č. 4 (Široká 146)

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci správního odboru o uvolnění obecního bytu č. 4 (garsonka) na adrese Široká 146, 763 31
Brumov-Bylnice;
- seznam evidovaných žádos� o městský byt (blíže viz přílohu - seznam je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- přidělení obecního bytu č. 4 (garsonka) na adrese Široká 146, 763 31 Brumov-Bylnice ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, 763 31.

Nájemné činí 32,40 Kč/m2. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od převze� bytu nájemcem na 6
měsíců s možnos� prodloužení nájmu za podmínky řádného plnění povinnos� nájemce. 

1111/76/RM/2022 Návrh programu zasedání zastupitelstva města dne 17.02.2022

 
Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh programu XVIII. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, které se uskuteční
dne 17.02.2022 v 15:00 h v zasedacím sále Městského úřadu Brumov-Bylnice.
1.    Zahájení, schválení programu
2.    Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
3.    Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města
4.    Informace o činnos� městské policie za rok 2021
5.    Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 31.12.2021
6.    Majetkoprávní záležitos�
7.    Rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2022
8.    Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2022 pro uvolněné členy ZM
9.   Organizační směrnice č. 2/2022 – Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice
10.  Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva města pro rok 2022
11.  Různé
12.  Diskuse
13.  Závěr

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- předložený návrh programu XVIII. zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice;

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - připravit zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice dne 17.02.2022 dle předloženého
programu.

Termín: 17.2.2022


